
 
 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1648127339326 

din 24.03.2022 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

Către, Centrul de Tehnologii Informaționale în Finanțe   

MD-2005, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Constantin Tănase, 7 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. ocds-b3wdp1-MD-1648127339326 din 

24/03/2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Servicii de 

mentenanță corectivă și adaptivă a SIA „E-Factura”, noi Alfasoft srl, am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

Data completării 13/04/2022  

Cu stimă, 

Oxana Coroban 

Alfasoft srl 

 (semnătura electronică) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1648127339326

		2022-04-13T14:39:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




